Para la presente audiencia se tiene, que, dentro de los términos y plazos estipulados, se recibió 

una (1) propuesta de manera física en la oficina de rectoría en la vereda Yarumal:  

PROPONENTES:  

Nombre: EDULCARIN TELLES CASTAÑO 

NIT:   93.390.373 

FECHA:   12 de noviembre 2025  

Valor de la Propuesta: UN MILLON TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE $1.305.000.oo  

Folios:   47 (FOLIOS)  

No siendo otro el objeto más que el dejar constancia de lo actuado, se da por terminada la 

presente audiencia de cierre del proceso y es firmada por los que en ella intervinieron, siendo 

las 1:00 PM del día 13 de noviembre de 2025.